C.N.P.J./MF sob nº 05.155.405/0001-12.

Objeto: aquisição de material de consumo (complemento e suplemento  - Pediasure 400 mg), para atender as necessidades
da Secretaria Municipal de Saúde, decorrentes de ordem judicial nº em favor da paciente B. A. C. De M.

Valor: 894,00 (Oitocentos e noventa e quatro reais).

Duração: 180 dias.

Dotação Orçamentária:

25.00 Secretaria Municipal de Saúde

25.91 Fundo Municipal de Saúde

2671 - Gerenciamento da Politica Municipal de Saúde - PJ.

33.90.39.00 - Material, Bem ou Serviço para distribuição gratuita.

Data da Assinatura:

[...]

Pregão Eletrônico nº 019/2022 - Processo nº 25.652/2021

Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO da licitação supracitada, instaurado visando aquisição de galões para
armazenamento de combustível com vistas ao atendimento às demandas do Núcleo de Transporte Escolar.

Empresas vencedoras valor total: R$7.500,00 (sete mil e quinhentos reais): SPORTS EMPORIO, PAPELARIA E
INFORMATICA LTDA (CNPJ 24596082000147) com o lote: 2 no valor total de R$7.500,00 (sete mil e quinhentos reais).

Item deserto: 1

CORUMBÁ - MS, 14 de março de 2022

LUIZ DE ALBUQUERQUE MELO FILHO/ Pregoeiro.

Aviso de Resultado

Pregão Eletrônico nº 14/2022 - Processo nº 6.176/2021

Órgão: Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos. O Município Corumbá-MS, através do pregoeiro,